GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE COLATINA-ES

INDICAÇÃO:  Ilmo. Sr. João Paulo Calixto da Silva, Secretário Municipal de Obras de

Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando serviço de tapa buracos na rua Nossa Senhora Aparecida, N°

371, bairro São Silvano, Cep 29703-270.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário,

devido à chuva dos últimos dias,

o calçamento da referida rua ficou soltos, trazendo risco de acidentes.

Sala das Sessões

Em, 22 de janeiro de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320036003600360039003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 22/01/2024 16:30

Checksum: 1CFDA7E11B2F63708BD3AA3565FB05655A92211E708815982FF54E160FCD5626

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.